Ingresos de Libre Disposicién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
0.136% de la Recaudacién Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petréleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
Fondo de Compensacién de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econémicos
Transferencias
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicién
Total de Ingresos de Libre Disposicidn
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones

Cuenta Publica 2017

(Pesos)

iFuerte,

SECRETARIA DE FINANZAS
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017

2,727,982,029 297,637,611
459,214,323 174,541,676
1,915,918,451 1,222,978,985
56,449,533 413,393,774
318,942,684 258,450,558
15,279,199,422 2,727,453,536
12,281,059,568 1,448,155,125
437,175,792 102,562,000
589,811,627 550,181,802
16,223,929 -
364,756,000 57,567,845
629,001,880 79,794,101
961,170,626 489,192,663
318,925,753 115,542,801
- 9,305,773
74,207,833 2,343,671
183,534,890 103,893,357
61,183,030 -
21,076,632,194 5,209,998,940
15,372,372,230 1,147,199,445

Coahuila

3,025,619,640
633,755,999
3,138,897,435
469,843,307
577,393,241
18,006,652,958
13,729,214,693
539,737,792
1,139,993,429
16,223,929
422,323,845

708,795,981
1,450,363,289
434,468,554
9,305,773
76,551,504
287,428,247
61,183,030

26,286,631,135

16,519,571,675

sy

2,826,444,330
610,178,861
3,090,375,279
469,843,307
494,659,713
17,998,415,436
13,729,214,693
539,737,792
1,139,993,429
7,986,407
422,323,845

708,795,981
1,450,363,289
373,285,524
9,305,773
76,551,504
287,428,247

7,155,779
7,155,779

25,870,358,229

16,513,992,925

2,826,444,330
610,178,861
3,090,375,279
469,843,307
494,659,713
17,998,415,436
13,729,214,693
539,737,792
1,139,993,429
7,986,407
422,323,845

708,795,981
1,450,363,289
373,285,524
9,305,773
76,551,504
287,428,247

7,155,779
7,155,779

25,870,358,229

16,513,992,925

98,462,301
150,964,538
1,174,456,828
413,393,774
175,717,030
2,719,216,014
1,448,155,125
102,562,000
550,181,802
8,237,522
57,567,845

79,794,101
489,192,663
54,359,771
9,305,773
2,343,671
103,893,357
61,183,030

7,155,779
7,155,779
4,793,726,034
4,793,726,034

1,141,620,695




Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Mpios y de las Demarcaciones Territ.del DF

Fondo de Aportaciones Mdltiples
Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnolégica y de Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito Federal

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
Convenios
Convenios de Proteccién Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas
Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos

9,813,470,367
1,765,057,051
564,590,770
1,642,956,976
437,160,264
254,193,310
196,443,892
698,499,600
6,170,290,737
565,215,949
385,600,000
2,770,420,790
2,449,053,998
563,385,990
563,385,990

515,263,000

22,621,311,957

43,697,944,151

958,553,557
93,177,996
4,505,707
8,585,625
62,691,485
4,335,543
15,349,532

541,461,359

311,343,939
230,117,420
613,542,939
613,542,939

2,302,203,743

1,330,000,000
1,330,000,000

8,842,202,684

1,330,000,000

1,330,000,000

10,772,023,924
1,858,235,047
569,096,477
1,651,542,601
499,851,749
258,528,853
211,793,424
698,499,600
6,711,752,096
565,215,949
385,600,000
3,081,764,729
2,679,171,418
1,176,928,929
1,176,928,929

515,263,000

24,923,515,700

1,330,000,000
1,330,000,000

52,540,146,835

1,330,000,000

1,330,000,000

10,772,023,924
1,858,235,047
569,096,477
1,651,542,601
499,851,749
258,528,853
211,793,424
692,920,850
5,813,840,664
290,257,417
1,990,690,864
2,637,102,261
995,790,122
665,259,282
665,259,282

20,000,000

23,013,092,871

1,330,000,000
1,330,000,000

50,213,451,099

1,330,000,000

1,330,000,000

10,772,023,924
1,858,235,047
569,096,477
1,651,542,601
499,851,749
258,528,853
211,793,424
692,920,850
5,813,840,664
290,257,417
1,990,690,864
2,637,102,261
995,790,122
665,259,282
665,259,282

20,000,000

23,013,092,871

1,330,000,000
1,330,000,000

50,213,451,099

1,330,000,000

1,330,000,000

958,553,557
93,177,996
4,505,707
8,585,625
62,691,485
4,335,543
15,349,532
5,578,750
356,450,073
274,958,532
1,605,090,864
233,318,529
1,453,263,876
101,873,292
101,873,292

495,263,000

391,780,914

1,330,000,000
1,330,000,000

6,515,506,948

1,330,000,000

1,330,000,000




